Executivo 4

Juros e Encargos da Divida

Juros e Encargos da Divida

Outras Despesas Correntes
Contrato Estimativo

Contrato Global

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

ENASA
Outras Despesas Correntes
Contrato Estimativo

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

SEDURB
Investimentos
DEA

Equipamentos e Material Permanente

Obras e Instalagdes

Outras Despesas Correntes
Contrato Estimativo

Contrato Global

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

SEOP
Investimentos

Equipamentos e Material Permanente

Obras e Instalagdes

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FUNCAP

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) SEMA

Outras Despesas Correntes
Contrato Estimativo

0101
0121
0130
0260
0261

0101

0101
0261

0101
0261

0101
0261

0101

0101

0101

0101

0106
0129
0131

0101
0106
0129
0131

0101
0106
0121
0129
0130

0131
0159

0101

0101

0101

0106

0121
0131

0101

0101

0101

0103

0121
0260

0116

0101

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
280.000,00

280.000,00
1.417.914,00

93.188,00
44.397,00

464.151,00
113.817,00

351.791,00

350.570,00
983.204,00

983.204,00

70.838,08

32.715,59

38.122,49
63.254,15

63.254,15

44.022.000,00

900.000,00
678.000,00
1.360.000,00

3.000,00
200.000,00
1.021.000,00
560.000,00

0,00
3.000.000,00
300.000,00
10.500.000,00
5.500.000,00
20.000.000,00
0,00
1.993.506,00

148.000,00
833.100,00
367.000,00
130.000,00
515.406,00

0,00
150.000,00

150.000,00
5.702.329,67
0,00
4.142.505,12
0,00

0,00
1.536.197,13

23.627,42
978.268,49

5.893,08

2.976.453,00
3.664.586,00
0,00
10.380.916,00
50.000,00
280.000,00

280.000,00
745.891,00

89.138,00
137.397,00

0,00
0,00

299.313,00

220.043,00
983.204,00

983.204,00

70.838,08

32.715,59

38.122,49
69.254,15

69.254,15

61.731.149,22

0,00
0,00
0,00

1.000,00
10.000,00
0,00
520.000,00

12.805.000,00
25.899.840,22
3.072.707,00
7.518.129,00
700.000,00
10.139.473,00
1.065.000,00

1.028.648,00

128.000,00

0,00
509.948,00
200.000,00

70.700,00
120.000,00

152.000,00
152.000,00
9.448.071,56
107.000,00
7.117.209,56
1.192.000,00

1.031.862,00
0,00

0,00
132.212,49

10.893,08

1.349.328,00
757.260,00
500.000,00
9.510.681,00
0,00
280.000,00

280.000,00
618.144,50

89.988,00
137.397,00

0,00
0,00

170.716,50

220.043,00
983.204,00

983.204,00

90.838,08

32.715,59

58.122,49
68.254,15

68.254,15

8.716.000,00

0,00
0,00
0,00

1.000,00
10.000,00
0,00
210.000,00

0,00
500.000,00
1.195.000,00
2.100.000,00
700.000,00
4.000.000,00
0,00
975.894,00

118.000,00

0,00
354.000,00
200.000,00

103.894,00
200.000,00

182.000,00
182.000,00
2.220.333,00
0,00
2.220.333,00
0,00

0,00
0,00

0,00
39.132,64

10.893,08

1.097.516,00
1.695.890,00
500.000,00
8.396.691,00
0,00
280.000,00

280.000,00
597.420,50

76.638,00
137.397,00

0,00
0,00

178.579,50

204.806,00
983.204,00

983.204,00

70.838,08

32.715,59

38.122,49
68.254,15

68.254,15

7.515.500,00

0,00
0,00
0,00

500,00
10.000,00
0,00
110.000,00

0,00
400.000,00
195.000,00

2.100.000,00
700.000,00

4.000.000,00
0,00
770.264,00

101.552,00
0,00
368.712,00
230.000,00
70.000,00

0,00
182.000,00

182.000,00
1.946.712,00
0,00
1.946.712,00
0,00

0,00
0,00

0,00
41.198,38

10.893,08

5.423.297,00
6.117.736,00
1.000.000,00
28.288.288,00
50.000,00
1.120.000,00

1.120.000,00
3.379.370,00

348.952,00
456.588,00

464.151,00
113.817,00

1.000.400,00

995.462,00
3.932.816,00

3.932.816,00

303.352,32

130.862,36

172.489,96
269.016,60

269.016,60

121.984.649,22

900.000,00
678.000,00
1.360.000,00

5.500,00
230.000,00
1.021.000,00
1.400.000,00

12.805.000,00
29.799.840,22
4.762.707,00
22.218.129,00
7.600.000,00
38.139.473,00
1.065.000,00

4.768.312,00

495.552,00
833.100,00
1.599.660,00
760.000,00

760.000,00
320.000,00

666.000,00
666.000,00
19.317.446,23
107.000,00
15.426.759,68
1.192.000,00

1.031.862,00
1.536.197,13

23.627,42
1.190.812,00

38.572,32
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